

単 価 合 意 書

令和7年9月29日に契約した加古川神吉中津線A2橋台（1期）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月8日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 兵庫県尼崎市東難波町5丁目31番20号

氏名 株式会社 香山組

代表取締役社長 香山 昌哉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		85,637,959	
橋台工						
		式	1		77,907,007	
作業土工						
		式	1		1,908,479	
場所打杭工						
		式	1		75,998,528	
場所打杭	杭径 1200mm 杭長(設計長) 18.5m					
		本	32	2,374,954	75,998,528	
法覆護岸工						
		式	1		5,208,587	
コンクリートブロック工(平ブロック張)						
		式	1		2,102,128	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 35cm 高さ 50cm					
		m	33	13,503	445,599	
平ブロック張	控120mm					
		m2	136	10,864	1,477,504	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m	33	5,425	179,025	
法枠工						
		式	1		3,106,459	
プレキャスト法枠	1000×1000×150 流用土					
		m2	184	15,851	2,916,584	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m	35	5,425	189,875	
構造物撤去工						
		式	1		997,351	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		997,351	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	37	7,472	276,464	
舗装版切断 (県道)	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		m	16	1,322	21,152	
舗装版破砕 (県道)	アスファルト舗装版 舗装版厚 20cm					
		m2	320	517.7	165,664	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし					
		m3	37	1,934	71,558	
殻運搬	舗装版破砕					
		m3	64	2,683	171,712	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	37	3,421	126,577	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	64	2,566	164,224	
仮設工						
		式	1		1,525,014	
防護施設工						
		式	1		50,922	
既設ガードレール撤去	塗装品 Gr-B-4E					
		m	41	1,242	50,922	
交通管理工						
		式	1		1,474,092	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		1,474,092	
直接工事費						
		式	1		85,637,959	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		13,597,295	
共通仮設費		式	1		4,759,917	
運搬費		式	1		3,907,300	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,907,300	
現場環境改善費（率計上）		式	1		852,617	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,837,378	
純工事費		式	1		99,235,254	
現場管理費		式	1		29,869,831	
工事原価		式	1		129,105,085	
一般管理費等		式	1		21,144,915	
工事価格		式	1		150,250,000	
消費税相当額		式	1		15,025,000	
工事費計		式	1		165,275,000	